
Niže uvedeného dne, měsíce a roku byla mezi

název:
sídlo:
lČ:
DIČ:
plátce DPH:
statutární orgán:
bankovní spojení:
IDDS:
oprávněn (all) jednat
ve věcech provozních:

Česká republika - Ministerstvo vnitra, organizační složka státu
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
000 07 064
CZ00007064
ano
E|k.PhDr. Jaromír Bischof, ředitel SLZ PP pověřen zastupováním

"

výtisk č. 3

?Á'/oK!A/4

evid. číslo smlouvy: PPR- 7953/ČJ-2018-990661
JID vlastního dokumentu: PCR99ETRpo41437465

jako převodcem na straně jedné (dále jen ,,převodce")

a

název:
sídlo:
lČ:
DIČ:
plátce DPH:
statutární orgán:
bankovní spojení:
IDDS:
oprávněn jednat
ve věcech smluvních:
oprávněn (all) jednat
ve věcech provozních:

evid. číslo smlouvy:

ZařIzení služeb pro Ministerstvo vnitra
Připotoční 300, 101 00 Praha 10 - Vršovice
677 79 999
CZ67779999
ano
JUDr. Ladislav Máca, generální ředitel ZS pro MV

JUDr. Ladislav Máca, generálni ředitel ZS pro MV

zsm- q-ť /ĺ'nm - lo(k'

jako nabyvatelem na straně druhé (dále jen ,,nabyvatel")

?TŠI?NČ..
c.2 .Ml.

,,'.,.,,,,i . ,Í 2Sfjv
Yy,,,,.c.4

převza] dne ...........
µ'c'"':'1 dne

'jl ci'íe
Ej k V CAĹ (l A



uzavřena tato

smlouva o úplatném převodu souboru movitých věcí
v majetku státu -

služebních dopravních prostředků
a o změně příslušnosti hospodařit s tímtó majetkem státu

dle ustanoveni § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,občanský zákoník"), v souladu se zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku České reRub|iky a jejím vystupování v právních
vztazích ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZMS"), a vyhláškou MF CR č. 62/2001 Sb., o hospodaření
organizačních složek státu a státních organizaci s majetkem státu v platném znění a příslušných resortních předpisů

východiska a důvod uzavření smlouvy

1. Převodce jako organizační složka státu ve smyslu ZMS rozhodl kvalifikovaným způsobem, a to listinami pod Č. j.:
MV-113429-2/OSM-2017, MV-113429-5/OSM-2017 a MV-113429-6/OSM-2017 o trvalé nepotřebnosti movitých věci
vozidel, které plnily funkci služebních dopravních prostředků specifikovaných v příloze č. 1 této smlouvy a jejich prodeji
právn ickým či fyzickým osobám dle ustanoveni § 19c odst. 3 ZMS, přičemž příslušnost hospodaření s tímto majetkem
státu nabyl právním způsobem, kupní smlouvou.

2. Nabyvatel jako státní příspěvková organizace (zřízená Ministerstvem vnitra ČR) je příslušnými resortními předpisy
(NMV č 30/2002 a č. 19/2008) povolán k převzetí takových bývalých služebních dopravních prostředků za účelem
realizace jejich prodeje právnickým či fyzickým osobám v souladu s ustanovením ČI. 8 odst. 3, resp. 12 odst. 5
uvedených resortn ich norem.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy (uzavřené v souladu s ustanovením § 55 odst. 3 ZMS) jsou vozidla uvedená v přIloze č. 1 této
smlouvy, avšak vyjma těch, která budou vyřazena jako neprodejná postupem a způsobem dle ujednáni nás|edujÍcÍho
ČI. lil bod 3) této smlouvy.

Mechanismus spolupráce stran za účelem naplnění smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva bude naplněna v následujícich postupných na sebe navazujÍcÍch krocích:

1. převodce fyzicky předá neprodleně po účinnosti této smlouvy nabyvateli všechna předmětná vozidla (se vším
příslušenstvím k nim) včetně originálů velkých technických průkazů a klíčů od nich, jakož i komplexních informaci (v
písemné podobě) o technickém stavu a specificích každého vozidla; o této skutečnosti bude převodcem sepsán zápis
(předávací protokol), který podepíší obě strany prostřednictvím osob oprávněných jednat v provozních záležitostech,

2. nabyvatel zajisti svým nákladem vypracování znaleckých posudků na určeni ceny všech předmětných vozidel,

3. na doporučení nabyvatele na základě znaleckého posudku a svých odborných znalostí a zkušeností v tomto oboru o
reálnosti prodeje každého vozidla alespoň za cenu rovnajicí se součtu ceny určené znalcem dle předcházejÍcÍho
ujednání a všech nákladů nabyvatele s prodejem souvisejících rozhodne převodce o vyřazení takových vozidel, která
nesplňují kritérium reálného předpokladu tvorby alespoň minimálního (v krajním případě nulového) zisku pro
neprodejnost; taková vozidla se nestanou součástí souboru vozidel převáděných na nabyvatele dle této smlouvy a
nabyvatel je následně nechá svým nákladem ekologicky (tedy v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o
změně některých dalších zákonů v platném znění) zlikvidovat,



4. převodce vystaví na základě znaleckých posudků, jejichž jedno vyhotovení je mu nabyvatel povinen vždy předat,
fakturu - daňový doklad na soubor všech převáděných vozidel - viz též dále ČI. lV bod 2 té to smlouvy,

5. nabyvatel zajisti na své náklady zápis změny vlastníka (přepis z převodce na nabyvatele) u každého vozidla (vyjma
vyřazených neprodejných vozidel dle ujednání bodu 3) tohoto článku smlouvy) v registru vozidel včetně s tím souvÍsejÍcÍ
technické a evidenční kontroly a případné úhrady tzv. ekologického poplatku (tedy poplatku na podporu sběru,
zpracování a využiti vybraných autovraků dle § 37e zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších
zákonů v platném znění); převodce je povinen poskytnout nabyvateli v případě potřeby vhodnou součinnost.

6. nabyvatel zajisti obvyklými způsoby svým jménem a na svůj účet realizaci odproděje vozidel právnickým či fyzickým
osobám,

lV
Cena

1. Smluvní strany dohodly, že cena (úplata) za převod předmětných vozidel bude stanovena ve výši dle znaleckých
posudků zmíněných v bodu 2) předcházejÍcÍho či. Ill té to smlouvy. Celková cena za soubor vozidel (vyjma vyřazených
dle ujednání bodu 3) předcházejícího či. Ill té to smlouvy) bude tedy určena jako součet cen jednotlivých vozidel dle
znaleckých posudků.

2. Na uvedenou celkovou cenu vystaví převodce fakturu - daňový doklad sp|ňujÍcÍ všechny zákonné náležitosti. PřIlohou
faktury bude převodcem vystavený dodací list podepsaný oprávněnými osobami jednat v provozních záležitostech za
obě strany. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce patnácti (15) kalendářních dnů ode dne
prokazatelného doručeni faktury nabyvateli.

V
Změna příslušnosti hospodařit s majetkem státu

Strany se dohodly, že právo hospodařeni k vozidlům uvedeným v dodacím listu dle ujednáni předcházejIciho či. iv bod
2 této smlouvy přechází z převodce na nabyvatele vždy dnem zápisu nabyvatele jako nového vlastníka v registru
vozidel.

VI
Závěrečná ujednání

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných vzestupně čIslovaných jejích dodatků podepsaných oprávněnými
osobami obou smluvních stran.

2. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platnosti originálu, z nichž každá stran obdrží po dvou
vyhotoveních.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv..

Příloha č. 1 - soupis vozidel

V P,,,, d,,
10, 04 2018

V Praze dne



zsm -q - j/f'NM - 2,c>(
Č.J.: PPR- 7953 /ČJ-2018-990661
Příloha Č.1
Smlouva o úplatném převodu souboru movitých věcí v majetku státu-služebnIch odpravnich prostředků
a o změně přIslušnosti hospodařit s tímto majetkem

B RZ Km Nomenklatura Název nomenklatury Cena poříz. cena znalce VIN Rok v. TP lnv. číslo
60426 AEZ 8197 250654 81 081 130 001 VW Transporter 2,5 - 81 kW 813 268,00 KČ WV2ZZZ70ZTH052404 1995 AL414838 10800587
62433 1AA 9814 226420 81060 260 001 jeep Cherokee JB8S 4,0-135 kW 855 690,00 KČ 1J4FJN8S4TL310059 1996 UF201329 10800475
65653 AHZ 9261 282471 81 040 011 003 Š. Octavia 1,6 - 75 kW 374 162,40 KČ TMBZZZ1U7X2179493 1998 AO287557 10801105
69060 AKT 9359 235670 81041 011 015 Š. Octavia 2,0 - 85 kW 473 707,70 KČ TMBBE41U518443380 2000 AP110695 10802422
69227 1SR 8097 276248 81 041 011 015 Š. Octavia 2,0 - 85 kW 473 707,70 KČ TMBBE41U112512519 2001 AP271209 10802471
69871 1A1 9351 188518 81 040 012 007 Š. Fabia 1,4 - 50 kW 271 307,87 KČ TMBPB16Y623576236 2002 AP608372 10802672
70239 1A5 7172 238480 81 040 012 007 Š. Fabia 1,4 - 50 kW 271 307,88 KČ TMBPB16Y133706022 2002 AP734370 10802928
71072 1A5 7472 197627 81041081003 Mitsubishi Lancer 2,0 - 99 kW 608 700,00 KČ JM BLNCS9W4U002186 2003 BF104511 10802981
71401 2AV 2957 311730 81 040 012 100 Š. Fabia Combi 1,4 - 55 kW 364 184,76 KČ TM BJC16Y254186753 2004 UF201337 10803125
71440 1A5 7755 246690 81040 012 113 Š. Fabia Combi 1,4 - 55 kW 274 464,94 KČ TMBJC16Y754196873 2004 BF841643 10803146
71470 1A5 7821 240569 81040 012 020 Š. Fabia 1,4 - 55 kW 274 464,93 KČ TM BDC16Y554195590 2004 UF731487 10803171
73262 5A6 7915 115749 81040 012 005 Š. Fabia 1,4 - 55 kW 266 300,16 KČ TM BPC46Y674073046 2006 UB495350 10803385
73378 5A6 9136 224070 81040 012 005 Š. Fabia 1,4 - 55 kW 266 300,16 Kč TMBPC46Y574067173 2006 UB492472 10803402
74034 8A3 1973 360249 81 041 011 092 Š. Octavia RS 2,0 - 147 kW 513 317,21 KČ TMBEF61Z182181677 2008 UC676771 10803586
74041 8A3 2694 335333 81041 011092 Š. Octavia RS 2,0 - 147 kW 513 317,21 KČ TMBEF61Z782181120 2008 UC677141 10803589
74069 1AD 4835 376950 81 041 011 092 Š. Octavia RS 2,0 - 147 kw 513 317,21 KČ TMBEF61Z482180054 2008 UC675815 10803625
74070 2H8 4850 391463 81 041 011 092 Š. Octavia RS 2,0 - 147 kW 513 317,21 KČ TMBEF61Z582179897 2008 UC675812 10803626
74071 2P6 7453 307990 81 041011092 Š. Octavia RS 2,0 - 147 kW 513 317,21 KČ TMBEF61Z382181650 2008 UC676768 10803627
74079 8S4 3167 365404 81 041 011 092 Š. Octavia RS 2,0 - 147 kW 513 317,21 KČ TMBEF61Z282182031 2008 UC676776 10803621
75273 9A5 4759 144922 81 040 011 515 Š. Octavia || 1,6 - 75 kW 375 500,07 KČ TMBDA61Z382238035 2008 U 0012740 10804454
75677 9A5 6147 147182 81 040 150 011 Peugeot 308 1,6 - 110 kW 412 692,00 KČ VF34H5FXH55368199 2008 U 0144530 10804585
75694 9A5 6913 186306 81 041 011 074 Š. Octavia íl 1,8 - 118 kW 480 639,99 KČ TMBBK61Z192015630 2008 UD013810 10804557
200133 3SA 0175 250830 81042 160 005 Audi A6 2,5 TOl- 132 kW 225 850,00 KČ WAUZZZ4BX3N047179 2002 UG266036 10805663
201177 3SU 7541 204960 81 043 160 026 Audi A6 quattro 3,0 TOl- 165 kW 216 484,00 KČ WAUZZZ4F15N080822 2005 UG421618 10806024
154200 7331 81 420 150 005 Houchin 604B 300 000,00 KČ 217670 1987 10802128
celkem 25 ks SOP 10 678 635,82 KČ


